CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Oficio nº06/2024
Pérola D´Oeste/PR. 22 de Fevereiro de 2024

Ilustríssimo Sr.  Dr.  Promotor de Justiça Coordenador do GEPATRIA
Da Comarca de Francisco Beltrão/PR

Em resposta ao Ofício nº 032/2024, referente ao Procedimento
Administrativo de nº MPPR-0054.23.000541-2, “os canais de serviço de
atendimento ao cidadão/ouvidorias dos portais de transparência não estão em
funcionamento adequado”.

Os campos obrigatórios de acessa a informação e ouvidoria estão em

funcionamento.

Tem alguns campos tidos como obrigatórios, porém, não demos demanda,

ex.: Obras.

Para melhor elucidar os fatos gostaríamos uma identificação quais os canais

que não estão em funcionamento ou que não estão sendo alimentados.

Estamos adequando no portal a transmissão das Sessões em áudio e vídeo,

com liberação do links.

  O que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estimas
considerações.

                      Atenciosamente.

Nilceu Natalino Cavalheiro – OAB/PR 38660
Assessor Jurídico